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| Daté/a 12 Maj 2026
Referencé/a o
Pér/za/to Kandidatét
Nga/Od/From Drejtoria e Arsimit-Komisioni Vlerésues
TEMA/SUBJEKAT/SUBIECT | Njoftim kandidatét té cilét e kané kaluar testin me shkrim

Komisioni Pérzgjedhés pér zhvillimin e procedurave per themelimin e marrédhénies s¢ punés, i eméruar
nga Drejtori i Arsimit duke u bazuar ne nenin 81 te Ligjit pér Zyrtar Publik me Nr08/L-197 dhe Rregullores
(QRK) - Nr.19/2024 pér procedurat ¢ pérzgjedhjes dhe emérimit t& drejtoréve dhe 2évendésdrejtoréve,
mésimdhénésve, bashképunétoréve profesional, asistentéve. Instruktoréve dhe Sekretaréve né Institucionet
Publike Edukativo-Arsimore dhe Aftésuese (IEAA) t& Arsimit Para universitar ju njoftpn pas vlerésimit te
testit me shkrim pér poziten : MEsues/e Klase(me mandate drejtorit) né SHFMU™ Jusuf Gérvalla ”, né
Prapagan t& publikuar me dt t& oftimit  dhe dt 30.03.2026 me té drejté aplikimi 31.03.2026 deri me

29.04.2026 kandidatét té cilét e kane kaluar testin me shkrim jane:

Nr | Emri dhe Mbiemri Piket e fituara
| | Fatime Gjonbalaj 64
2 | Flora Tolaj 56
3 | Melisa Lekaj 82

Komisioni | pranimit ftoné né testin me gojé/intervisté pjesémarrésit e testimit me shkrim té cilét kané
fituar 50 % e mé shumé te pikeve té testit me shkrim.

Kandidatet té cilét e kane kaluar testin me shkrim do té njoftohen individalisht pér kohén dhe vendin e
mbaijtjes se testit/intervistés me goje.

Késhill Juridike :Njoftimi pérmban t€ drejtén ¢ aplikuesit qé ne afat prej 3 difésh prej njoftimit
zyrtar te keté te drejte ne gasjen ¢ testit.
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